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Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen
Nackahus | Ekangen

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2009.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1941-03-11. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1942-04-17 och
nuvarande stadgar registrerades 2006-06-02 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

SICKLAON 227:1 1941 Nacka

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Lansférsakringar.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning &r fjarrvdarme.
Byggnadsar och ytor
Fastigheterna bebyggdes 1941 och bestar av 8 flerbostadshus.

Fastighetens vardeadr ar 1942.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 5231 kvadratmeter, varav 4624 kvadratmeter utgdr lagenhetsyta och
607 kvadratmeter utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 96 ldgenheter med bostadsratt och 15 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelningen for bostadsratter och hyresratter:

48
36
-

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
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| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptid
Lager 30 kvm 12 manader
Loppmarknad 50 kvm 12 manader
Fastighetsformedling 61 kvm 36 manader
Skomakare 31 kvm 36 manader
Fotvard 24 kvm 36 manader
Kontor / Elfirma 50 kvm 36 manader
Forsaljning av essenser mm. 50 kvm 36 manader
Forrad 13 kvm 3 manader
Forrad 4 kvm 3 manader
Heminredingsbutik 123 kvm 36 manader
Kapellmakare 60 kvm 36 manader
Forrad 11 kvm 3 manader
Forrad 7 kvm 1 manader
forrad 3 kvm tillsvidare
Café 58 kvm 36 manader

Byggnadens tekniska status
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2001-03-26 och stracker sig fram till 2020-12-31.
Underhallsplanen uppdaterades 2009-01-09.

Nedanstdende atgarder har genomforts eller planeras:

Genomford atgard Ar Kommentar

Renovering fonster 2007 - 2008 Fénster har renoverats, malats och
tatats

Byte av energikalla 2007 - 2008 Installation av fjarrvarme.

Affarslokalen 2005 - 2006 Totalrenovering inkl. el -och
rérstamsbyte. Ny ventilation har
installerats.

Elstambyte 2002 - 2004

Renovering av balkonger 1999

Rorstambyte 1997

Omldggning av tak 1993

Omputsning av fasad 1972

Forvaltning

Avtal Leverantor

Internetleverantdr Ownit Broadband AB

Internet uppkopplingstyp 100 MBIt ingar i avgiften.

Teknisk forvaltning Styrelsen

Lagenhetsforteckning SBC

Ekonomisk férvaltning SBC

Medlemmar
Antalet medlemslagenheter i féreningen ar 96 st.

Av féreningens medlemslagenheter har 12 6verlatits under aret.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av: képare.
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Styrelsen
Styrelsen har haft féljande sammansattning:

Anna-Karin Boréus Ledamot Vice ordférande/sekreterare
Ann-Sofie Kristina Viola Malmkvist Ledamot Sekreterare

Birgit Maesalu Ledamot Lagenhetsovrl./andrahandsuthyrning
Carl Fredrik Haglund Ledamot Fastighetsansvarig 2

Jan Tomas Kinander Ledamot Kassor

Lars Gunnar Sture Bertlind Ledamot Ordférande

Nils Jacob Aron Juhlin Ledamot Fastighetsansvarig 1

Daiva Vasiliauskaite Suppleant Tvattstuge-, tvattansvarig

Hans Stefan Asbom Suppleant Lokal-,parkeringsuthyrning

Jan Fredrik Arnerby Suppleant Mark-, tradgardsansvarig

Vid kommande ordinarie féreningsstimma I6per mandatperioden ut fér foljande personer:
Birgit Maesalu, Carl Fredrik Haglund, Daiva Vasiliauskaite, Hans Stefan Asbom, Jan Fredrik Arnerby och Nils Jacob Aron
Juhlin

Revisorer

Jan-Ove Brandt Ordinarie Extern KPMG
Sandhya Forselius Ordinarie Intern

Kerstin Sundgren Suppleant Intern

Valberedning
Birgit Hansson Sammankallande
Bert Rolfart

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2009-04-23.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Markarbeten: Draneringsarbete mellan Ugglevagen 5 och 9. Energideklaration genomférd av AF.
Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten:

18/2-10: Byte av 3 st. tvdttmaskiner samt 1 st. torktumlare i tvattstugan. 25/2-10: Fallning av 3 st trad samt beskarning av
11 st. 25/1-10: Projektering med fasadrenoveringen pabérjades i samarbete med SBC.

Ovrig information

Medlemmar: Antalet medlemslagenheter i féreningen &r 96 st. Av féreningens lagenheter har 11 &verlatits under aret.
Under dret har styrelsen beviljat 2 andrahanduthyrningar. Féreningens policy for andrahandsuthyrning ar: Nar skal finns
beviljas 6 manader med eventuell férlangning med ytterligare 6 manader. Féreningen féljer rekommendationer enligt
hyreslagen. Overlatelse-, pantsattningsavgifter tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képaren. Styrelse: Stefan
Asbom avslutade sitt arbete i styrelsen den 1/2-10 p.g.a. flytt. Ovriga avtal: Skotsel samt underhall av vara marker har
under verksamhetsaret skots av Mats Ek Tradgardstjanst.
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Foreningens ekonomi
Styrelsen har pa forslag att fr.o.m. 2010-07-10 hoja avgiften med 2%.

Fordelning intakter och kostnader:

Intaktsfordelning 2009 Kostnadsférdelning 2009
Kapital-
Hyror kostnader Reparationer
13% 7% 4%
Avskrivning Taxebundna
23% ‘ kostnader
1 35%
Fastighets-
Arsavgifter Ovrig drift skatt
87% 27% 4%
Intékter per kvadratmeter Kostnader per kvadratmeter
Hyror 922 kr  Reparationer 31 kr
Arsavgifter 809 kr  Taxebundna kostnader 270 kr
Rantebidrag 5kr Fastighetsskatt 27 kr
Ovrig drift 213 kr
Avskrivningar 177 kr
Kapitalkostnader 58 kr

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 4624 kvm bostader och 607 kvm lokaler

Nyckeltal 2009 2008 2007 2006
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 720 684 675 661
Lan/kvm bostadsrattsyta 2 926 2879 2 821 2 882
Elkostnad/kvm totalyta 25 27 22 17
Varmekostnad/kvm totalyta 192 171 304 281
Vattenkostnad/kvm totalyta 35 32 29 28

Skatter och avgifter
Fastighetsskatten foérandrades fran och med den 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten ersatts i vissa fall av en
kommunal avgift. Det lagsta av antingen fastighetsskatten eller den kommunala avgiften ska galla.

For hyreshus blir avgiften 1 272 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,4 procent av taxeringsvardet fér bostadshuset
med tillhérande tomtmark.

Ar 2009 inkomstbeskattades féreningen med 26,3% pé finansiella intakter efter avdrag av eventuella tidigare &rs
skattemassiga underskott.
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Dispositionsforslag
Forslag till vinstdisposition

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
arets resultat

balanserad vinst fore reservering/ianspraktagande yttre fond
reservering till fond for yttre underhadll enligt stadgar
summa fritt eget kapital

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
av fond for yttre underhall ianspraktas

att i ny rakning overfors

Betraffande foreningens resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Reparationer

Periodiskt underhall
Taxebundna kostnader
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Personalkostnader
Avskrivningar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Forsaljning vardepapper langa placeringar

Ranteintakter
Rantekostnader
Rantebidrag

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

SKATT
Statlig inkomstskatt

ARETS RESULTAT

2009

Not 1 4301 840
0
4301 840

Not 2

-497 402

-84 423

-78 000

-1411 685

-275 674

-143 532

-204 589

-135 703

-923 878
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2008

4102 191
160
4 102 351

-490 605
-112 668
-375 000
-1295724
-147 614
-136 620
-186 819
-135773
-826 179

-3 754 886

546 954

0

1517
-304 866
23721

-3 707 002

395 349

47 593
1515
-782 138
45 051

-279 628

267 326

-278

-687 979

-292 630

-13 650

-278

267 048
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 3
Pagdende byggnation Not 4
Maskiner och inventarier Not 5

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Langfristiga vardepappersinnehav Not 6
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader Not 7
Upplupna rantebidrag

KASSA OCH BANK
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Brf Nackahus i Ekangen
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2009-12-31 2008-12-31
14 664 139 14 457 180
0 1130788

0 0

14 664 139 15 587 968
1018 895 945 020
1018 895 945 020
15 683 034 16 532 987
2533 0
15912 57 296

129 499 62 803
3908 5766

151 852 125 865
1270780 229 530
1270780 229 530
1422632 355395
17 105 666 16 888 383
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 8
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall Not 9

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Checkrakningskredit Not 10
Skulder till kreditinstitut Not 11

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 11
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 12
Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stallda sdkerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 11
Ansvarsforbindelser
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2009-12-31

88 800
629 764
718 564

87 155
267 048
354 203

1072768

0
14 894 357
14 894 357

316528
132 292
26 465
63 984
254757
344 516
1138 541

17 105 666

15 789 000
inga
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2008-12-31

88 800
524 938
613 738

498 261
-306 280
191 981

805 720

616 125
14 034 886
14 651 011

316 528
238 388
17 417

7 860

631 131
220 328
1431652

16 888 383

15 789 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad.

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvéants som féregaende ar. Foreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsndmndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar pa anldggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i

procent tillampas.

2009 2008
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 2% 2%
Fastighetsforbattringar 5% 5%
Yttre anlaggningar 5% 5%
Standardférbattringar 5-10% 5-10%
Fastighetsrenovering 5-10% 5-10%
Varmeanlaggning 5% 5%
Elanlaggning 3-5% 3-5%
Ventilation 3,33% 3,33%
Stambyte 2,5% 2,5%
Fonster 10% 10%
Inventarier 0% 20%

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Likvida placeringar varderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det l&gsta av anskaffningsvérdet och det verkliga

vardet.
Not 1 2009 2008
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 3742212 3556 863
Hyresintakter 559 628 545 328
4301 840 4102 191
Not 2 2009 2008
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad 73155 68 867
Fastighetsskotsel enl bestalln 19 824 46 495
Fastighetsskotsel gard entrepr 65313 135 765
Fastighetssk&tsel gard bestall 35905 62 706
Snéréjning/sandning 132 060 37 463
Stadning entreprenad 120 505 106 452
Stadning enligt bestalining 16 875 6200
Myndighetstillsyn 27 000 23 000
Gemensamma utrymmen 5977 0
Varmeanlaggning 0 -1512
Forbrukningsmateriel 789 5169
497 402 490 605
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Reparationer

Brf Lagenheter

Lokaler

Gemensamma utrymmen
Tvattstuga

Kallare

Entré/trapphus

Las

WS
Varmeanlaggning/undercentral
Ventilation
Elinstallationer

Fasad

Fonster
Mark/gard/utemiljé
Ovrigt

Periodiskt underhall
Varmeanlaggning
Fonster

Taxebundna kostnader
El

Vdarme

Olja

Vatten
Sophamtning/renhalining
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift
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0 6975

6 468 10013

0 48 250

2 669 4 506
13 389 17 775
3077 0
424 1325
5000 0

0 2723

0 20763

6 488 0
17249 0

2 347 0
27 313 0
0 338

84 423 112 668
78 000 0
0 375 000

78 000 375 000
130 819 140 981
1004 272 789 726
0 104 381

182 227 168 721
77 388 70 959
16 979 20 956
1411685 1295724
53110 70714
53770 51 899
168 794 25000
275 674 147 614
143 532 136 620
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Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Kreditupplysning

Tele och datakommunikation
Telefon

Datakommunikation

Juridiska atgarder
Revisionsarvode extern revisor
Foreningskostnader
Styrelseomkostnader

Stamma

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode

Arvode SBC 6vrigt
Forvaltningsarvoden 6vriga
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvode

Medlemsavgift SBC ek for
Ovriga driftskostnader

Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar
Inventarier

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Nyanskaffningar

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid arets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
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4342 5341
5956 0

0 3789

0 13724

0 4501

14 250 21875

10 097 1519
3716 0

0 10615

1045 0

107 213 102 450

0 3258

28984 469

6 350 301

16 047 0

0 9077

6 590 6 590

0 600

204 589 186 819
105 599 104 001

30 104 31772
135703 135773
50 000 50 000
873 878 770779

0 5400

923 878 826 179

3 754 886 3707 002
2009-12-31 2008-12-31
21976725 21641 146
1130838 335580
23 107 563 21976 725
-7 519 546 -6 698 767
-923 878 -820 779
-8 443 424 -7 519 546
14 664 139 14 457 180
21797 000 21797 000
13 145 000 13 145 000
34 942 000 34 942 000



Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt
féljande

Bostader

Lokaler

Not 4
PAGAENDE BYGGNATION
Pagaende om- och tillbyggnad

Not 5

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvarde vid arets slut

Not 6

LANGFRISTIGA Nominellt
VARDEPAPPERSINNEHAV varde
Nordea Likvidinvest 945 020

Not 7

FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring

Kabel-TV

Stadning entreprenad
Fastighetsskotsel
Forvaltningsarvode

Bredband
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32 800 000 32 800 000
2 142 000 2 142 000
34 942 000 34 942 000
2009-12-31 2008-12-31
0 1130788
0 1130 788
2009-12-31 2008-12-31
195 902 195 902
195 902 195 902
-195 902 -190 502
0 -5400
-195 902 -195 902
0 0
Bokfort Verkligt Bokfort
varde varde varde
2009-12-31 2009-12-31 2008-12-31
1018895 1265276 945 020
1018 895 1265 276 945 020
2009-12-31 2008-12-31
21 360 6 030
31440 30110
0 9101
5628 5628
27 675 0
43 396 11934
129 499 62 803



Not 8
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhdll enligt not nedan
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa ansamlad foérlust

Summa eget kapital

Not 9

FOND FOR YTTRE UNDERHALL
Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
lanspraktagande enligt stadgar
Vid arets slut

Not 10
CHECKRAKNINGSKREDIT
Beviljad kredit

Utnyttjat kreditbelopp

Not 11

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Nordea Hypotek AB

Nordea Hypotek AB

Nordea Hypotek AB

Nordea Hypotek AB

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut
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féregaende ars
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resultat enl
Belopp vid Forandring stdmmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
88 800 0 0 88 800
629 764 104 826 0 524 938
718 564 104 826 0 613 738
87 155 12 144 -423 250 498 261
267 048 267 048 306 280 -306 280
354 203 279 192 -116 970 191 981
1072 768 384 018 -116 970 805 720
2009 2008
524 938 843 362
104 826 104 826
0 -423 250
629 764 524 938
Rantesats 2009-12-31 2008-12-31
0,000 % 0 1200 000
0,000 % 0 616 125
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2009-12-31 2009-12-31 2008-12-31 andringsdag
1,806 % 6 503 200 6 651 000 Rorlig ranta
1,755 % 5054 544 5169420 Rorlig ranta
1,755 % 2477 141 2 530994 Rorlig ranta
1,806 % 1176 000 0 Rorlig ranta
15 210 885 14 351 414
-316 528 -316 528
14 894 357 14 034 886



Not 12

UPPLUPNA KOSTNADER

El

Varme

Extern revisor

Fastighetsskotsel gard entreprenad
Vatten

Injustering Varmeanlaggning
Fastighetsskétsel gard bestallning
Myndighetstillsyn

Bankavgift

Grovsopor

Arvoden

Sociala avg.

Rantekostnader

Snéréjning
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2009-12-31 2008-12-31
16 634 15 201
126 892 114 566
18 000 21000
0 11875
15016 0
0 255563

0 1625

0 23000

0 936

0 246

0 91 408

0 27 698

0 68 022

78 215 0
254 757 631 140



NACKA den / 2010

Lars Gunnar Sture Bertlind
Ledamot

Carl Fredrik Haglund
Ledamot

Jan Tomas Kinander
Ledamot

Birgit Maesalu
Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den

Jan-Ove Brandt
Extern revisor
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Anna-Karin Boréus
Ledamot

Nils Jacob Aron Juhlin
Ledamot

Ann-Sofie Kristina Viola Malmkvist
Ledamot

2010

Sandhya Forselius
Intern revisor
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